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Radwanice, dnia 10 maja 2023 r.  
InII.271.18.2023 

 
 

WYJAŚNIENIA nr 1  
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
 
Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia na Dostawę wraz z montażem wyposażenia 

gastronomicznego na potrzeby Domu Kultury w Radwanicach w ramach projektu pn. 
„Rozwój oferty kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy Radwanice i Zagłębia 
Miedziowego poprzez utworzenie nowoczesnego Domu Kultury w Radwanicach”. 

 
 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.) zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść zapytań oraz  
wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia: 
 
Pytanie 1 
Podczas wizji lokalnej stwierdzono: 1. Brak przyłącza wodnego oraz kanalizacyjnego do pieca 
konwekcyjno-parowego 2. Brak przyłącza wodnego do zasilania patelni elektrycznej 3. 6 króćców 
przyłączeniowych do okapu, które są niezgodne z projektem przedmiotu zamówienia oraz brak 
zasilania 230 do podłączenia oświetlenia do okapu Ad1. / Ad2. - proszę o informację, czy Zamawiający 
przygotuje niezbędne przyłącza do urządzeń? Ad3. - proszę o określenie ilości oraz średnic króćców 
nawiewnych jak również wyciągowych do prawidłowego podłączenia okapu 4. Czy Zamawiający 
dopuszcza agregaty po prawej stronie przy stołach chłodniczych z agregatem z boku? 
Odpowiedź:  
Ad.1/Ad.2 – Wykonanie przyłącza wodnego oraz kanalizacyjnego po stronie Zamawiającego.  
Ad.3 – Ilość oraz średnica króćców dostosowana zostanie do wybranego modelu okapu w trakcie 
realizacji zamówienia po stronie Zamawiającego.  
Ad.4 – Zamawiajacy nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 2  
Proszę o dopuszczenie stołów chłodniczych z agregatem bocznym o długości 1342mm. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia.  
 
Pytanie 3 
Proszę o dopuszczenie w pozycji M11A podstawa pod piec konwekcyjno parowy podstawy  
o wymiarach 830x585x700 na 16 prowadnic - jako dedykowanej pod piec konwekcyjno parowy  
z pozycji M11. 
Odpowiedź: 
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Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji A02 zmywarkę kapturową o wymiarach 728x816x1505mm, 
wysokość mytego naczynia 415mm, moc grzałki komory - 3kW moc grzałki bojlera - 10kW? 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji M12 taboret elektryczny o wymiarach 580x580x380? Reszta 
parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający dopuszcza pojemnik okrągły jezdny o wymiarach 445x445x650mm? Reszta 
parametrów bez zmian. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający dopuszcza szerokość elementów neutralnych o szerokości 200mm? reszta 
parametrów bez zmian. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 8 
Czy Zamawiający dopuszcza wymiary umywalki 400x410x240mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuszcza naświetlacz do jaj o wymiarach 425x430x280mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 10 
Czy Zamawiający dopuszcza w pozycji J01 lodówkę podblatową o pojemności 129l brutto o wymiarach 
600x585x855mm? 
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Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania i podtrzymuje zapisy zawarte w Opisie 
przedmiotu zamówienia.  

 
 

Wójt Gminy Radwanice 

(-) Paweł Piwko 

 
 

 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia. 
Miejsce publikacji: https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice 

https://platformazakupowa.pl/pn/radwanice

